報道関係 各位
 2012 年 1 月 25 日

株式会社mediba

韓国駐在所の開設について

株式会社mediba（本社：東京都 港区 代表取締役社長 大朝 毅 以下、mediba）は、拡大

するスマートフォン市場において、海外での事業強化を目的に、韓国駐在所を設立することとしま

したのでお知らせします。

近年、スマートフォン市場は国内のみならず、世界中で急速に拡大を続けています。medibaで

は、現在展開しているアドネットワーク事業やコンテンツ事業において、アジア諸国の有力な事業

者との連携を早期に確立し、アジア最大のネットワーク形成を目指しています。特に、通信インフ

ラが発達し、スマートフォンデバイスの普及と関連ビジネスの成長が著しい韓国においては、早期

の調査・参入が必要と判断したため、2011 年 10月に開設したシンガポール駐在所に引き続き、

韓国駐在所を設立します。

medibaでは、シンガポール・韓国のほか、様々なアジア圏の国や地域への拠点開設を視野に

入れ、広告ビジネスの海外展開を推進していきます。

開設日   ：  2012 年 2 月上旬

住 所   ：  Namjeon Bidg.,682 Yaksam Dong,Kangnam-gu,seoul

インキュベーションオフィス「Bizsquare」内

業務内容 ：   ①韓国でのアドネットワーク事業を展開するための先行調査

 ②韓国アプリデベロッパー及び広告代理店との関係構築

■本件に関するお問合せ先

株式会社 mediba（メディーバ）  総務部  広報グループ

03-5572-7566 E-mail：koho@mediba.jp

＜株式会社 medibaについて＞  URL： http://www.mediba.jp/

株式会社 medibaは、KDDI株式会社が提供するポータルサイト「au one」を中心に、広告事業、リ

サーチ事業、メディアプロデュース事業、新規事業を展開し、進化を続けるモバイル業界において、

スマートフォンへの対応など常に時代にマッチした、企業とユーザーをつなぐサービスを提供してい

ます。

News Release